REPRESENTAÇÃO Nº. 26/2014

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresentamos, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à empresa MRS Logística, solicitando um

recuo da parte de muro e cerca de trilho na Rua Major João Rocha, na passagem de

nível de veículos, que faz a ligação da citada rua com a Rua Vereador João Henriques

Pinto, pois não há passeio para pedestres, o que traz riscos aos usuários, inclusive, já

tendo ocasionado acidente com morte neste local.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 3 de outubro de 2014.

COR JESUS MORENO

-Vereador-